

**Retele magistrale de apeduct in s.  
Hirtop, com. Albota de Jos, r.  
Taraclia (01-2020-AE)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2****Retea exterioara de alimentare cu apa. Conectarea individuala**

Valoarea de deviz 744 146,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Retelele exterioare de alimentare cu apa</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasamente</b>				
1	TsC03 B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка сухого грунта II гр. экскаватором с учетом уширения траншей под колодцы)	100 m3	14,180	1 025,000	14 534,500
2	TsA20 B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка грунта в основании траншеи в ручную)	m3	44,000	61,800	2 719,200
3	TsC26 A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II (Окучивание вытесненного грунта)	100 m3	3,290	660,030	2 171,500
4	TsC03 F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (погрузка вытесненного грунта)	100 m3	3,290	1 124,924	3 701,000
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	526,400	1,520	800,120
6	TsC51 B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (работа на отвале)	100 m3	3,290	211,903	697,160
7	TsD01 B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (засыпка грунта вручную)	m3	227,000	9,300	2 111,100
8	TsD04 A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение грунта вручную)	m3	227,000	27,100	6 151,700
9	TsD02 A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Послойная засыпка грунта бульдозером)	100 m3	9,060	544,978	4 937,500
10	TsD05	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,	100 m3	9,060	472,398	4 279,930

1	2	3	4	5	6	7
	A	exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех. трамбовками)				
11	TsD05 A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта в основании колодцев)	100 m3	0,260	472,346	122,810
		<b>Total Capitolul 1.1. Lucrari de terasamente Inclusiv salariu</b>				<b>42 226,520 13 256,580</b>
		<b>1.2. Capitolul 1.2. Lucrari tehnice sanitare</b>				
12	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Ventil d- 3/4")	buc	110,000	109,500	12 045,000
13	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d=3/4")	buc	110,000	134,650	14 811,500
14	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1"	buc	110,000	69,660	7 662,600
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc	110,000	280,200	30 822,000
16	AcA52 A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului PE100 SDR11 PN-IObar d=20mm	m	1 650,000	12,337	20 356,050
17	AcF11 C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	1 650,000	2,700	4 455,000
		<b>Total Capitolul 1.2. Lucrari tehnice sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>90 152,150 15 048,000</b>
		<b>1.3. Capitolul 1.3. Camine</b>				
18	AcE10 A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	102,300	822,229	84 114,000
19	AcE10 A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KЦД-10)	buc	110,000	440,000	48 400,000
20	AcE10 A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KЦ10-6a)	buc	110,000	320,000	35 200,000
21	AcE10 A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KЦ10-9)	buc	110,000	390,000	42 900,000
22	AcE10 A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KЦП-1- 10-1)	buc	110,000	380,000	41 800,000





**Retele magistrale de apeduct in s.  
Hirtop, com. Albota de Jos, r.  
Taraclia (01-2020-AE)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2**  
**Retea exterioara de alimentare cu apa. Conectarea individuala**

**Valoarea de deviz 744 146,59 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						
<b>Manopera:</b>						
1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	346,500	30,00	10 395,000
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	802,560	30,00	24 076,800
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	59,400	30,00	1 782,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	441,886	30,00	13 256,580
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,700	30,00	891,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	347,820	30,00	10 434,600
<b>Total manopera</b>						<b>60 835,98</b>
<b>Materiale:</b>						
1.	0000000012401	Robinet de trecere cu mufa si record olandez pentru tevi de otel(Ventil d= 3/4")	buc	112,200	45,00	5 049,000
2.	0125313510615	Teava polietilenaPE100 SDR11 PN-IObar d=20mm	m	1 654,950	7,00	11 584,650
3.	1025103854655	Filtru pentru apa potabila(Filtru d=3/4")	buc	111,100	65,00	7 221,500
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	23,480	280,00	6 574,400
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,415	3 200,00	1 328,000
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	12,460	20,00	249,200
7.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1 782,000	1,20	2 138,400
8.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	660,000	0,00	0,000
9.	26611264330016	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6a	buc	110,000	320,00	35 200,000
10.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	660,000 110,000	0,00 200,00	0,000 22 000,000
11.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	660,000 110,000	0,00 390,00	0,000 42 900,000
12.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	660,000 110,000	0,00 360,00	0,000 39 600,000
13.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	660,000 110,000	0,00 390,00	0,000 42 900,000
14.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	660,000 110,000	0,00 380,00	0,000 41 800,000
15.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	13,810	1 250,00	17 262,500
16.	2664102101126	Var	kg	11,422	5,00	57,110
17.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,038	1 000,00	1 038,000
18.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	112,200	50,00	5 610,000
19.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000 550,000	0,00 16,00	0,000 8 800,000
20.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	8,307	10,00	83,070
21.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	660,000 110,000	0,00 1 250,00	0,000 137 500,000
22.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	112,200	63,00	7 068,600
23.	3320634625000	Contor de apa	buc	111,100	270,00	29 997,000
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,700	10,00	227,000
25.	4100116202820	Apa potabila	m3	165,000	12,00	1 980,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>468 168,43</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	66,000	10,00	660,000
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,471	500,00	18 235,500
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	14,218	500,00	7 109,000
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,316	500,00	658,000
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	96,834	20,00	1 936,680
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	66,000	50,00	3 300,000
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	208,283	120,00	24 993,960
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	40,006	20,00	800,120
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	49,500	10,00	495,000
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>58 188,26</b>

Total	lei	620 122,16
TVA	20,00 %	124 024,43

**Total deviz:****744 146,5  
9**

Intocmit


\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Retele magistrale de apeduct in s. Hirtop, Investitor  
com. Albota de Jos, r. Taraclia (01-2020-AE)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Retelele exterioare de alimentare cu apa</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasamente</b>				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка сухого грунта II гр. экскаватором с учетом уширения траншей под колодцы)	100 m3			1 025,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка грунта в основании траншеи в ручную)	m3			61,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,800
3	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II (Окучивание вытесненного грунта)	100 m3			660,030
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	660,030
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (погрузка вытесненного грунта)	100 m3			1 124,924
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 124,924
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			1,520
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	20,00	1,520
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (работа на отвале)	100 m3			211,903
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,796
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	280,00	1,106
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,000
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (засыпка грунта вручную)	m3			9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,300
8	TsD04A	Compactarea cu maial de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение грунта вручную)	m3			27,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	30,00	26,100
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,1000	10,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Послойная засыпка грунта бульдозером)	100 m3			544,978
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	544,978
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта мех. трамбовками)	100 m3			472,398
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,599
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	20,00	207,799
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение грунта в основании колодцев)	100 m3			472,346
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,577
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	20,00	207,769
		<b>1.2. Capitolul 1.2. Lucrari tehnice sanitare</b>				
12	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Ventil d- 3/4")	buc			109,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	30,00	12,600
	0000000012401	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel(Ventil d- 3/4")	buc	1,0000	45,00	45,900
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	50,00	51,000
13	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d=3/4")	buc			134,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	30,00	69,000
	1025103854655	Filtru pentru apa potabila(Filtru d=3/4")	buc	1,0000	65,00	65,650
14	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1"	buc			69,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,400
	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	63,00	64,260
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			280,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,500
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	270,00	272,700
16	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului PE100 SDR11 PN-IObar d=20mm	m			12,337
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	30,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	30,00	0,540
	0125313510615	Teava polietilenaPE100 SDR11 PN-IObar d=20mm	m	1,0030	7,00	7,021
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,20	1,296
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,400
17	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			2,700
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	30,00	1,200
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	12,00	1,200
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	10,00	0,300
		<b>1.3. Capitolul 1.3. Camine</b>				
18	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare	m3			822,229



1	2	3	4	5	6	7
		cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	30,00	216,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	30,00	102,000
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 250,00	168,744
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	20,00	2,436
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 000,00	10,147
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	280,00	64,230
	2664102101126	Var	kg	0,1100	5,00	0,558
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	10,00	0,812
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 200,00	12,981
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	120,00	244,320
19	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KLI-10)	buc			440,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KLI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	360,00	360,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	5,0000	16,00	80,000
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KLI10-6a)	buc			320,000
	26611264330016	Inel prefabricat pt. camine KLI-10-6a	buc	1,0000	320,00	320,000
21	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KLI10-9)	buc			390,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KLI-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	390,00	390,000
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KLI11-10-1)	buc			380,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KLI11-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	380,00	380,000
23	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KLI7-3)	buc			390,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KLI-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	390,00	390,000
24	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (KLI0-1)	buc			200,000
	26611264330911	Inel de reazem KLI0-1(0,02 m3)	buc	1,0000	200,00	200,000
25	AcE10A1	Capac tip L	buc			1 250,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 250,00	1 250,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.S.**